Considerando as informações encartadas a este Estudo Preliminar, declaro que tal contratação é viável.

 13. OBRIGATORIEDADE DE EXIGÊNCIA DE CONTRATAÇÃO DE EGRESSOS

13.1. Não aplicável.

13.2. Não há alocação de mão de obra na presente contratação, conforme exige a Resolução CNJ 307/2019 e
o valor anual não será acima de R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais), conforme disposto no art. 5º, do
Decreto Federal nº 9.450/2018 e Parecer da AJDG 1270 (1110313).

 

14. TÓPICOS PARA ORIENTAR O TERMO DE REFERÊNCIA, PROJETO BÁSICO OU
CONTRATO

14.1 Atestado de Capacidade Técnica com o objetivo de comprovar que a empresa possui aptidão